Совет депутатов Краснотальского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

/четвертого созыва/

Р Е Ш Е Н И Е

/тринадцатая сессия/

от 25.11.2011                            п. Дружный

О рассмотрении проекта Правил землепользования и застройки

поселка Дружный Коченевского района Новосибирской области

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять проект  Правил землепользования и застройки поселка Дружный Коченевского района Новосибирской области.

2. Для обсуждения проекта Правил землепользования и застройки поселка Дружный с участием жителей поселения главе Краснотальского сельсовета организовать проведение публичных слушаний 03.12.2011 по адресу: НСО, Коченевский район, р.п.Коченево, ул.Строительная, 15.

3. Все предложения по проекту вносить в Совет депутатов Краснотальского сельсовета.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести органов местного самоуправления Краснотальского сельсовета».

Глава  Краснотальского сельсовета                                  С.П.Шмакова